2

[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	____________

	№ _______

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 08.12.2016 № 3230

В соответствии с результатами правовой экспертизы на приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 08.12.2016 № 3230 «Об утверждении форм документов, используемых министерством здравоохранения Новосибирской области при лицензировании фармацевтической деятельности» (в редакции от 26.02.2021 № 405), проведенной Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области, в целях устранения выявленного коррупциогенного фактора,  п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из формы заявления о предоставлении сведений из реестра лицензий на осуществление фармацевтической деятельности абзац: «Реквизиты документа, подтверждающего внесение платы за предоставление выписки из реестра лицензий на бумажном носителе:
_____________________________________________________________________.
    (дата внесения платы, наименование документа, наименование органа (организации), выдавшего документ,
иные сведения, подтверждающие внесение платы)
».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Лиханова А.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. министра                                                                                             Е.А. Аксенова

В.В. Пучкова
(383) 238 63 56

image1.wmf

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

№ _______

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения

Новосибирской области от 0

8.12.2016 № 3230

В

соответствии с результатами правовой экспертизы на приказ

министерства здравоохранения Новосибирской области от

08.12.2016 №

3230 «Об

утверждении форм документов, используемых министерством здравоохранения

Новосибирской области при лицензировании фармацевт

ической деятельности» (в

редакции от 26.02.2021 № 405), проведенной Главным управлением

Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области

,

в

целях

устранения выявленного коррупциогенного фактора,

п р и к а з ы в а ю

:

1.

Исключить из формы заявления о предоставлении сведений из реестра

лицензий на осуществление фармацевтической деятельности абзац:

«

Реквизиты

документа, подтверждающего внесение платы за предоставление выписки из

реестра лицензий на бумажном носителе:

_____

________________________________________________________________.

(

дата внесения платы,

наименование документа, наименование органа (организации), выдавшего документ,

иные сведения, подтверждающие

внесение платы

)

».

2. Контроль за

исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Новосибирской области Лиханова А.В.

И.о. м

инистр

а

Е.А. Аксенова

В.В. Пучкова

(383) 238 63 56

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________   № _______

 г. Новосибирск

  О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения  Новосибирской области от 0 8.12.2016 № 3230         В  соответствии с результатами правовой экспертизы на приказ  министерства здравоохранения Новосибирской области от  08.12.2016 №   3230 «Об  утверждении форм документов, используемых министерством здравоохранения  Новосибирской области при лицензировании фармацевт ической деятельности» (в  редакции от 26.02.2021 № 405), проведенной Главным управлением  Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области ,   в  целях   устранения выявленного коррупциогенного фактора,    п р и к а з ы в а ю :   1.   Исключить из формы заявления о предоставлении сведений из реестра  лицензий на осуществление фармацевтической деятельности абзац:  « Реквизиты  документа, подтверждающего внесение платы за предоставление выписки из  реестра лицензий на бумажном носителе:    _____ ________________________________________________________________.        ( дата внесения платы,  наименование документа, наименование органа (организации), выдавшего документ,     иные сведения, подтверждающие  внесение платы )   ».   2. Контроль за   исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  министра здравоохранения Новосибирской области Лиханова А.В.         И.о. м инистр а                                                                                                Е.А. Аксенова                         В.В. Пучкова   (383) 238 63 56